
AGGIORNATO il 30 agosto 2017

PROSSIMO AGGIORNAMENTO il 1 dicembre 2017
LISTINO PREZZI PRODOTTI

AGRICOLA S.C.S. ONLUS

1 di 1

stampato il 08/09/2017 alle ore15:54  

DISPONIBILITA' PREZZO

€ 5,00

€ 10,00

€ 8,00

€ 9,00

€ 5,00

€ 10,00

€ 4,00

€ 3,00

€ 4,00

€ 4,00

€ 4,00

€ 4,00

€ 4,00

DAL 31/10

DAL 31/10

DAL 10/09 € 2,60 al kg

DAL 20/09 € 2,60 al kg

DAL 15/09 € 3,00 al kg

DAL 15/09 € 3,00 al kg

DAL 15/10 € 2,60 al kg

DAL 15/09 € 2,60 al kg

DAL 15/10 € 2,60 al kg

DAL 10/09 € 4,00 al kg

€ 1,50 al kg

ESAURITO € 1,50 al kg

ESAURITO € 1,50 al kg

€ 1,50 al kg

MELA RENETTA DEL CANADA da agricoltura Biologica

MELA FUJI da agricoltura Biologica

MELA GOLDEN DELICIOUS da agricoltura Biologica

MELA GOLD RUSH da agricoltura Biologica

SUCCO MELA-KIWI (bottiglia 0,75 l.)

SUCCO UVA (bottiglia 0,75 l.)

MELA RED da agricoltura Biologica

MELA RENETTA RENOIR da agricoltura Biologica

ACETO DI MELE (bottiglia 0,50 l.)

OLIO VALCAMOIL da agricoltura biologica(lattina 0,25 l.)

OLIO VALCAMOIL da agricoltura biologica (lattina 0,50 l.)

MELA GALA da agricoltura Biologica

IL FRESCO

I CONDIMENTI

PATATA DESIREE pasta semi-gialla

PATATA CICERO pasta bianca

PATATA SAN CARLO BLU pasta viola

MELA "ANTICHE VARIETA'"

PATATA KENNEBEC pasta bianca

VINI

SUCCO MELA da Agricoltura Biologica (bottiglia 0,75 l.)

SUCCO MELA da Agricoltura Biologica (bottiglia 0,2 l.)

SUCCO MELA PARK EDITION (bottiglia 0,75 l.)

SUCCO MELA-PERA (bottiglia 0,75 l.)

VINO BIANCO “VALCAMONICA” – uva incrocio Manzoni (bottiglia 0,75 l.) 

LE DOLCEZZE

VINO BIANCO “MITES” – uva cuvée (bottiglia 0,75 l.)

VINO BIANCO “BALENO” – uva incrocio Manzoni, Chardonay, Riesling 

(bottiglia 0,75 l.)
VINO ROSATO “ROSA JULIA” – uva Marzemino, Merlot (bottiglia 0,75 l.)
VINO SFUSO rosso (bagin box 5 l.)
VINO SFUSO rosso (bagin box 10 l.)

LE MELE VENGONO VENDUTE IN CASSE DA 12,5/13 KG.

LE PATATE SONO VENDUTE IN SACCHETTI DA 5 O 10 KG

PER I RIVENDITORI SI APPLICA UNO SCONTO DEL 20%

SOPRA I 300 € SPESE DI TRASPORTO GRATUITE. ENTRO I 10 KM DA COGNO (BS) SPEDIZIONE GRATUITA

SPESE DI SPEDIZIONE: DA 11 A 60 KM 30€ / DA 61 A 100 KM 60 €

I GAS, I DIPENDENTI E SOCI DI ARCOBALENO E AGRICOLA HANNO UNO SCONTO DEL 10%

PER LE PATATE CON UN ACQUISTO DAI 100 KG SI APPLICA IL PREZZO DI 1,30 €/KG 


