VINI	DISPONIBILITA'	PREZZO
VINO BIANCO "VALCAMONICA" — uva incrocio Manzoni (bottiglia 0,75 l.)		€ 5,00
VINO BIANCO "MITES" — uva cuvée (bottiglia 0,75 l.)		€ 10,00
VINO BIANCO "BALENO" — uva incrocio Manzoni, Chardonay, Riesling		€ 8,00
(bottiglia 0,75 l.)		
VINO ROSATO "ROSA JULIA" — uva Marzemino, Merlot (bottiglia 0,75 l.)		€ 9,00
VINO SFUSO rosso (bagin box 5 l.)		€ 5,00
VINO SFUSO rosso (bagin box 10 l.)  LE DOLCEZZE		€ 10,00
		6.4.00
SUCCO MELA da Agricoltura Biologica (bottiglia 0,75 l.)		€ 4,00
SUCCO MELA da Agricoltura Biologica (bottiglia 0,2 l.)		€ 3,00
SUCCO MELA PARK EDITION (bottiglia 0,75 l.)		€ 4,00
SUCCO MELA-PERA (bottiglia 0,75 l.)		€ 4,00
SUCCO MELA-KIWI (bottiglia 0,75 l.)		€ 4,00
SUCCO UVA (bottiglia 0,75 l.)		€ 4,00
I CONDIMENTI		
ACETO DI MELE (bottiglia 0,50 l.)		€ 4,00
OLIO VALCAMOIL da agricoltura biologica(lattina 0,25 l.)	DAL 31/10	
OLIO VALCAMOIL da agricoltura biologica (lattina 0,50 l.)	DAL 31/10	
IL FRESCO		
MELA GALA da agricoltura Biologica	DAL 10/09	€ 2,60 al kg
MELA RED da agricoltura Biologica	DAL 20/09	€ 2,60 al kg
MELA RENETTA RENOIR da agricoltura Biologica	DAL 15/09	€ 3,00 al kg
MELA RENETTA DEL CANADA da agricoltura Biologica	DAL 15/09	€ 3,00 al kg
MELA FUJI da agricoltura Biologica	DAL 15/10	€ 2,60 al kg
MELA GOLDEN DELICIOUS da agricoltura Biologica	DAL 15/09	€ 2,60 al kg
MELA GOLD RUSH da agricoltura Biologica	DAL 15/10	€ 2,60 al kg
MELA "ANTICHE VARIETA"	DAL 10/09	€ 4,00 al kg
PATATA DESIREE pasta semi-gialla		€ 1,50 al kg
PATATA CICERO pasta bianca	ESAURITO	€ 1,50 al kg
PATATA SAN CARLO BLU pasta viola	ESAURITO	€ 1,50 al kg
PATATA KENNEBEC pasta bianca		€ 1,50 al kg
	·	

SOPRA I 300 € SPESE DI TRASPORTO GRATUITE. ENTRO I 10 KM DA COGNO (BS) SPEDIZIONE GRATUITA		
SPESE DI SPEDIZIONE: DA 11 A 60 KM 30€ / DA 61 A 100 KM 60 €		
I GAS, I DIPENDENTI E SOCI DI ARCOBALENO E AGRICOLA HANNO UNO SCONTO DEL 10%		
PER LE PATATE CON UN ACQUISTO DAI 100 KG SI APPLICA IL PREZZO DI 1,30 €/KG		
PER I RIVENDITORI SI APPLICA UNO SCONTO DEL 20%		
LE MELE VENGONO VENDUTE IN CASSE DA 12,5/13 KG.		
LE PATATE SONO VENDUTE IN SACCHETTI DA 5 O 10 KG		